EDITAL Nº 130/2020
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital Nº 116/2020, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS no Chamamento Público em conformidade com a Lei Federal Nº 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc (subsídios):

	ENTIDADE
	CNPJ/CPF
	PONTUAÇÃO

	Centro de Tradições Gaúchas Porteira do Rio Grande
	88.675.434/0001-32
	90

	Centro de Tradições Gaúchas Rancho da Integração
	00.086.627/0001-07
	90

	Associação dos Deficientes Visuais de Vacaria (ADEVIVA)
	05.874.191/0001-34
	86

	Daniel Righuez Hoffmann
	15.791.318/0001-05
	80

	Associação Vacariense Atelier Livre - ASVAAL
	92.868.975/0001-54
	79

	Grupo de Cultura Nativa Vacaria dos Pinhais
	90.544.727/0001-22
	79

	Centro de Tradições Gaúchas Querência do Socorro
	92.868.015/0001-08
	69

	Eduardo Marques Vieira – Grupo Marca Crioula
	25.199.173/0001-01
	56

Considerando-se a Súmula Nº 473 do STF, revoga-se o Decreto Nº 124/2020.
Vacaria  – RS, 25 de novembro de 2020.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal